
 

 

 

1-Kızılay, Yeşilay, AKUT, LÖSEV, Türk Eğitim Vakfı, TEMA Vakfı, Türk Eğitim 

Gönüllüleri Vakfı. 

2-Özellikle ihtiyaç sahibi ailelerin sıkıntılarını gidermeye yönelik bir kuruluş 

oluşturmak isterdim. Özellikle bu tür ailelerin çocuklarının herkesin 

yararlandığı imkânlara sahip olamamaları beni çok üzüyor. Onun için böyle bir 

kuruluşta yer almak isterdim. 



 

 

 

 

 

Ahilik: 

Tahmin: Bir esnaf kurumu. 

Sözcük Anlamı: Kökleri eski Türk törelerine dayanan ve Anadolu’da yüksek bir gelişim gösteren esnaf, 

zanaatçı, çiftçi vb. bütün çalışma kollarını içine alan ocak. 

Cümlem: Osmanlı’da esnaflıkla ilgili kurallar Ahilik teşkilatı tarafından belirlenir. 

 
Erdem: 

Tahmin: Güzel davranışlar. 

Sözcük Anlamı: Ahlakın övdüğü iyi olma, alçak gönüllülük, yiğitlik, doğruluk vb. niteliklerin genel adı; 

fazilet. 

Cümlem: Büyüklerimiz bizden erdemli davranışlar bekler. 

 
Sosyal yardım: 

Tahmin: Toplumdaki ihtiyaç sahiplerine yapılan yardımlar. 

Sözcük Anlamı:  Yoksul kimselere yiyecek, giyecek, yakacak, tedavi ve ilaç sağlanarak yapılan parasız 

yardım. 

Cümlem: Ülkemizde pek çok aileye sosyal yardım yapılıyor. 

 
Gözetmek: 

Tahmin: Korumak. 

Sözcük Anlamı: Korumak, bakmak, özen göstermek; himaye etmek. 

Cümlem: Abim küçükken beni daima gözetirdi. 

 

1-Kadınların sosyal ve ekonomik hayata girmesidir. Bu yolla da Türk aile yapısını güçlendirmek 

amaçlanmıştır. 

2-Geleneksel el sanatları ürünleri özellikle de halı ve kilim üretiliyordu. 

3-Geleneksel el sanatları ürünleri özellikle de halı ve kilim üretiliyordu. 

 



 

 

 

 

1. Soru: Anadolu Kadınlar Birliğinde mesleki eğitim yanında başka nasıl 

eğitimler veriliyordu? 

2. Soru: Kadınlar, üretim merkezlerinde halı ve kilim dokumacılığından başka 

neler öğreniyorlardı? 

X X X 

X X X 



 

 

 

 

Çünkü kadınların erkeklerden daha farklı bir düşünce yapıları 

vardır. Olayları daha ince düşünebilirler, sezgileri daha güçlüdür. 

Erkeklere göre daha başarılı oldukları alanlar vardır ve bundan 

dolayı da mutlaka çalışma hayatının içinde olmaları gerekir. 
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Kurtuluş Savaşı’nda sadece erkekler değil, daha arka planda da 

olsa kadınlarımız da fedakârca çalışmışlardır. Kadınlarımız bana ne, 

vatan savunmak erkek işidir, kadın işi değildir diye düşünmemişler; 

yeri gelmiş cephane üretmişler, yeri gelmiş cephelere kağnılarla 

cephane taşımışlardır. Bu, benim için duygulandırıcı ve 

kadınlarımızla gurur duymamızı sağlayan bir durumdur. 

 


